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31 Yıldır var gücümüzle çalışıyoruz!
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“Ey yükselen yeni nesil, 
istikbal sizindir. Cumhuriyet’i 

biz kurduk, O’nu yükseltecek ve 
sürdürecek sizlersiniz.”

M. Kemal ATATÜRK
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

Cumhuriyetin 100. Yılı, Vakfımızın 31.yılını 
gururla kutluyoruz.1992 de, “Bir Çocuk Daha 
Okusun Diye…” çıktığımız bu yolda, binlerce 
çocuk ve gencin hayallerini gerçekleştirebil-
diysek, zorluklarla dolu yaşamlarına bir gülen 
yüz çizebildiysek, bunu hep birlikte başardık. 
Sizlerden aldığımız güç ve destekle başardık. 
Gerek karşılıksız eğitim burslarımızla gerek-
se eğitsel, sosyal ve kültürel projelerimizle 
çağın gerektirdiği yeniliklere açık, özgür ve 
bilimsel düşünceye sahip hukuka saygılı, dü-
şünen, düşündüğünü söyleyebilen bireylerin 
yetişmesine katkı sunmaya çalıştık ve var gü-
cümüzle çalışmaya devam ediyoruz.
 
Aydınlık bir geleceğin, eğitimle mümkün 
olacağının bilincinde her gün bin umutla ilk 
günkü heyecan ve kararlılıkla, karanlıkla mü-
cadelemizi sürdürüyoruz. Değerli Dostlar bu 

yıl burs verdiğimiz öğrenci sayısı bini bulu-
yor, ayrıca büyük bir deprem felaketi geçiren 
ülkemizde, depremzede yüz ortaöğretim 
öğrencisine eğitim desteği veriyoruz. Eğitim 
yaşamları boyunca bu desteği sürdüreceğiz. 
Her genç, her çocuk bizler için umut demek. 
Umudumuzu güçlü tutmak, bize ATA’mızın 
öğüdü…
 
“Umutsuz durum yoktur, umutsuz insan 
vardır” diyerek, umudumuzu güçlü tutma-
mızı işaret etmiştir, Büyük Ata… Bu umudun 
ışığında, elimizden gelenin en iyisini yapma-
yı, umuda sıkı sıkı sarılmayı hedefledik. Bu 
hedefin paydaşı olduğunuz ve eğitim hak-
kından gerektiği gibi yararlanamayan tek 
gencimiz kalmasın diye, özveriyle elimizden 
tuttuğunuz için, tüm gönül dostlarıma sonsuz 
teşekkür ederim.

Sevgiyle kalın

Ş. Tülay ERKAN 
Vakıf Başkanı

Ş. Tülay ERKAN 
Vakıf Başkanı

Değerli Dostlarım, 
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Üniversite yılları gençlerimizin geleceklerine 
yön verdikleri, akademik kültürel ve sosyal 
gelişimlerini tamamlamaya çalıştıkları bir 
dönem. Bu önemli ve çoğu üniversiteli genç 
için zorlu olan dönemde, eğitimlerini sürdür-
mek için mücadele eden öğrencilere sunu-
lan olanaklar, kendilerini geliştirmeleri ve 
özgüven kazanmaları açısından büyük önem 
taşıyor. YEKÜV olarak tam 31 yıldır eğitimde 
fırsat eşitliği için çabalıyor, karşılıksız eğitim 
burslarımızla bursiyerlerimize sadece maddi 
katkı sağlamakla kalmayıp, “Gençler İçin Bu-
radayız” “Öğrenci Buluşmaları” gibi proje ve 
etkinliklerle onların sorumluluk sahibi aktif 
bireyler olmalarını destekliyoruz. 

Bu yıl web üzerinden alınan burs başvuruları-
nı değerlendiren Burs Komitesi’nin zorlu ça-
lışmaları sonucunda en ihtiyaçlı öğrencilere 
ulaşılmaya çalışıldı. Aramıza katılan yeni Bur-
siyerlerimizle bin bursiyer sayısına ulaşmış 
bulunuyoruz.

1992 yılından bu yana, Türkiye’nin doktor-
larında, öğretmenlerinde avukatlarında, her 
alanında on binlerce fark yaratan değerlerine 
ufak da olsa bir katkımız olmasından büyük 
bir mutluluk duyuyoruz. Cumhuriyetimizin 
100. Kuruluş Yılında, toplumsal kalkınmanın 
öncüsü gördüğümüz eğitimi desteklemenin 
haklı gururunu yaşıyoruz. 

2023-2024 Eğitim ve Öğretim Dönemi
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

YEKÜV 2023-2024 BURSİYER

ÜNİVERSİTE

LİSE
ORTAOKUL

ŞARTLI

İLK OKUL
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2021 yılında Başkent İletişim Akademisi‘nin kat-
kılarıyla başlatılan proje her yıl alanında uzman 
gönüllü paydaşlarımızın katılımı ve destekleri ile 
etki alanını genişletmekte. 

Bu yaz yine Başkent İletişim Akademisi’nin gö-
nüllü eğitmenleri ile Diksiyon ve Etkili Konuşma 

üzerine gerçekleştirilen eğitimlerden faydala-
nan üniversiteli bursiyerlerimiz kendilerini ifade 
etme konusunda aşama kaydetti. Bursiyerlerimi-
zin kariyer yolculuklarında da önemli bir kazanım 
olacağını düşündüğümüz diksiyon eğitimlerini 
her yıl sürdürmeyi hedefliyoruz. 

YEKÜV YAZ KÜLTÜR SAATİ 

BAŞKENT İLETİŞİM AKADEMİSİ İLE 
DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA

GÖNÜLLÜ EĞİTMENİMİZ BÜŞRA KARAZEYBEK İLE 
YAPAY ZEKA ATÖLYESİ 

Orta ve Lise Bursiyerlerimize yönelik olarak, gö-
nüllü eğitmenimiz Yazılım Mühendisi Büşra Ka-
razeybek tarafından gerçekleştirilen Yapay Zeka 
Atölyesi ile öğrencilerimizin teknolojinin son 
dehası yapay zeka hakkında bilgi sahibi olmaları 
hedeflendi. Çoğu kişiye göre henüz emekleme 
aşamasında olan yapay zeka, günlük yaşantımız-
da her gün biraz daha yer bulmakta. Yakın ge-
lecekte hayatın tüm alanlarında görmeye başla-

yacağımız yapay zeka, kimilerine ürkütücü gelse 
de pek çok kolaylık ve iyileştirmeyi de beraberin-
de getirecek. 
Oldukça keyifli geçen söyleşilerde öğrencileri-
miz hem eğlenip hem öğreniyorlar. 

Bursiyerlerimizin çağın gerisinde kalmamaları 
için gelişimlerini destekleyecek projeleri gerçek-
leştirmeye devam edeceğiz. 
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

Türkiye Felsefe Bilimi Kurumu Çocuklar İçin Fel-
sefe Birimi Başkanı Öğretmen ve Yazar Nuran Di-
rek ‘in gönüllü felsefe söyleşileri oldukça verimli 
geçti . Söyleşiler sırasında ortaokul/ lise bursi-
yerlerimiz felsefe hakkında hem bilgilendiler 
hem eğlendiler. Söyleşisinde felsefi metin ve ör-

neklerden yola çıkarak adalet kavramını ele alan 
Direk, öğrencilerle sıcak bir ilişki kurdu. Felsefe 
bilimi ile erken yaşta tanışan çocukların farklı dü-
şüncelere saygılı, eleştiriye açık bireyler olarak 
yetişeceklerine inanıyoruz. 

NURAN DİREK İLE FELSEFE SÖYLEŞİLERİ 
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Ülkemizde yaşanan deprem felaketinde başlat-
tığımız Her Destek Bir Umut projesi ile mevcut 
bursiyerlerimizin dışında deprem bölgesinde 
okuyan yüz ortaokul ve lise öğrencisine karşılık-
sız eğitim bursu sağlamak üzere harekete geçtik. 
Başkanımız Ş. Tülay Erkan yöreye bizzat bir ziya-
ret gerçekleştirerek bursiyer adaylarımıza ulaş-
tı. YEKÜV Burslarından yararlanacak öğrenciler 
burs başarı koşullarını sağladıkları sürece eğitim 
hayatlarının sonuna dek vakfımız tarafından des-
teklenecekler.
 
Ziyaret sırasında Malatya‘da konteyner evlerde 
yaşayan öğrencilerin YEKÜV armağanlarını Baş-
kanımızın elinden alırken sevinçleri görülmeye 
değerdi. Ziyaret sırasında Başkanımıza Malatyalı 
gönüllümüz Maldia Turizm Sahibi Önder Serin-
dağ eşlik etti. Aynı zamanda bu yıl 23 Nisan 23 
Çocuk Zaman projesi, Anadolu’ya Armağan gibi 
Anadolu’nun her köşesinden okulda yürüttüğü-
müz tüm projelerimizi bu yıl depremden etkile-
nen illerde uyguladık. 

HER DESTEK BİR UMUT 
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

Proje Kapsamındaki Pilot Okullar şöyle: 
 

MALATYA – ÖĞRETMENLER ORTAOKULU

MALATYA- GÖZTEPE ANADOLU LİSESİ

HATAY – HACI BEKTAŞ VELİ ANADOLU LİSESİ

HATAY- MAŞUKLU BARIŞ ARSLAN ORTAOKULU

HATAY- SELİM NEVZAT ŞAHİN ANADOLU LİSESİ 
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  Sayın Eğitim Dostumuz,
          

Cumhuriyetimizin 100. yılında aydınlık bir gelecek için eğitim misyo-
nuyla yürüttüğümüz çabada 31 yılı geride bırakmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. 100. yıl anısına özel hazırladığımız “Anı Pulu” ile taçlan-
dırdığımız 29 Ekim Cumhuriyet Bayramınızı kutlar, siz Değerli Mü-
tevellimiz, Eğitim Dostlarımız ve bursiyerlerimizle hep birlikte nice 
coşkulu bayramlara kavuşmayı diliyoruz. 

Ş. Tülay ERKAN 
Vakıf Başkanı

Cumhuriyetin 100. Yılı Anısına
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Bir Genç Daha Okusun Diye…

Cumhuriyetimizin 100. Yılını coşkuyla kutladığı-
mız bu yıl Vakfımızın 31. Kuruluş yıldönümünü 
İş Sanat Levent Konser Salonunda görkemli bir 
geceyle taçlandırdık. 

YEKÜV olarak 31. Kuruluş Yılı ve Cumhuriyetin 
100. Yılı” temalı çifte kutlama yaptığımız gece-
de sevilen sanatçı Barbaros YEKÜV için gönüllü 
sahne aldı. Cumhuriyetimizin 100. Yılı için özel 
bir repertuvar hazırlayan Barbaros, Atatürk’ün 
sevdiği şarkıların yanı sıra cumhuriyet sanatçı-
larının çok özel eserlerinden oluşan parçalar da 

seslendirdi. Muhteşem sesi ve yorumuyla kon-
ser salonunda ayakta alkışlanan ve şarkılarına 
eşlik edilen sanatçıya Vakıf Başkanımız Ş. Tülay 
Erkan ile Üst Danışma Kurulu Üyemiz H. Işın Öz-
demir birlikte teşekkür ederek çiçek ve teşek-
kür plaketi takdim ettiler. 

Özel gecemizde yıl içinde vakfımıza katkı sağ-
layan kişi ve kurumlar teşekkür plaketlerini Va-
kıf Başkanımızın elinden aldılar. Gecenin özel 
konuğu olan iş insanı İlhan Doğan’da yurt dı-
şındaki başarılı iş hayatı ve gençler için verdiği 
ücretsiz kariyer seminerleri nedeniyle teşekkür 
plaketi aldı. 
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YEKÜV Başkanı Ş. Tülay Erkan yaptığı açılış ko-
nuşmasında her alanda eğitimin önemini vurgu-
layarak “Biz YEKÜV ailesi olarak bir çocuk daha 
bir genç daha okusun diye elimizden gelen tüm 
çabayı ortaya koyuyoruz. Bize bu yolda destek 
olan herkese çok teşekkür ederim. Öğrencileri-
mizin çok sorunları var. Bu sorunlarını çözmek 

için elimizden gelen tüm gayreti gösteriyoruz 
ve göstermeye devam edeceğiz” diye konuştu. 

Eğitime destek yolculuğumuzda Mütevelli He-
yet Üyelerimiz, her yıl bünyemize katılan bursi-
yerlerimiz, ve bağışçılarımızla kocaman bir aile 
olarak nice yıllara erişmeyi diliyoruz. 
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”
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28 Ekim-5 Kasım 2023 tarihleri arasında düzen-
lenen 40. Tüyap Kitap Fuarında YEKÜV ( 21. Yüz-
yıl Eğitim ve Kültür Vakfı) olarak biz de yerimizi 
aldık. Vakfımıza tahsis edilen stantda tanıtım fa-
aliyetlerinde bulunduk. 

408.652 kişinin ziyaret ettiği ve çeşitli yayınev-
leri ile sivil toplum kuruluşlarının bulunduğu fu-
arda söyleşi programları da gerçekleştirildi. Bu 
yıl biz de YEKÜV olarak iki etkinliğimizde kitap 
severlerle bir araya geldik.

30 Ekim 2023 tarihinde Yönetim Kurulu üye-
miz Av.Necla Akbayrak’ın moderatörlüğünde 
Vakıf Başkanı Ş. Tülay Erkan, St. Benoit Fransız 

Lisesi Fransızca Öğretmeni Janet Çekmen ve 
Üst Danışma Kurulu Üyemiz H. Işın Özdemir 
ile “Kaldırım Taşı’ndaki Öyküler Işığında Ha-
yatı Konuşuyoruz” başlığı altında  bir söyleşi 
gerçekleştirdik. Ardından kitabın yazarı H. Işın 
Özdemir imza gününde kitap severler ile bir 
araya geldi.
 
2 Kasım 2023 tarihinde İnteraktif alanda düzen-
lenen “İlk Kitabımı Tasarlıyorum” etkinliğinde 
Üst Danışma Kurulu Üyemiz Işın Özdemir ‘in 
moderatörlüğünde ve grafiker Alper Hatimoğ-
lu’nun çizimi eşliğinde ilk kitabının kapağını 
hazırlayan öğrencilerin hayal gücü katılımcılar 
tarafından takdir ve ilgiyle izlendi.

40. TÜYAP KİTAP FUARI
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”
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- Biz sizi çok iyi tanıyoruz ama tanımayanlar için 
kendinizi tanıtabilir misiniz? 
1985 doğumlu Malatyalıyımdır. Lise de dil eğitimi 
aldıktan sonra Selçuk üniversitesi Turizm Rehberliği 
okudum. Daha sonra memleketime dönerek Malatya 
da Maldia Turizm de staja başladım 2006 yılı. Turizm 
faaliyetleri yanı sıra üniversite yıllarında aldığım dans 
eğitimlerini geliştirerek Malatya da devam ettirdim. 
Üniversiteli gençlere, şehirde dansa ilgi duyan birçok 
kişiye ders vererek bu bölgede çağdaş modern etkin-
liklerle şehrimizde faydalı bir birey olarak çalışmalara 
devam ettim. Hem turizm hem dans beni şehirde tanın-
ma konusunda çok öne çıkardı. Bu sayede çok hızlı yol 
alabildim.

- Rehberlik serüveniniz nasıl başladı ve ilk geziniz 
hangi yöreye oldu? 
İlk staj yaptığım yerde Maldia Turizm de benden çok 
şey bekleniyordu. Çünkü şehrimizde rehber yoktu. Yani 
staj eğitimi aldığım yerde rehberlik konusunda ustam 
yoktu. Bir şekilde evime gelen misafirle nasıl ilgilenirim 
sorusuyla kendimi motive edip ilk konuşmama otobüs-
te başladım. Misafirlerimde İstanbul 1966 Hukuk Me-
zunlarıydı. Şehrimiz Malatya’ya gelen bu grubu 4 gün 
boyunca Malatya çevresindeki Nemrut Darende Ke-
maliye Elazığ’ı gezdirdim. Benim yeni olduğumu fark 
eden grup başkanı ara ara mikrofonu alarak yardımcı 
olmaya çalıştı. İlk turumda bana destek olan Sevgili Av. 
Erdoğan Gökbulut grup başkanını sevgiyle saygıyla 
yad ediyorum.

- Gezileriniz sırasında ilginç veya beklenmedik şe-
kilde gelişen bir anınız var mı? 
Aslında çok anım oldu. Beni çok da zorda koyacak bir 
konu ile karşılaşmadım. Ama en enteresanlardan olan 

ÖNDER SERİNDAĞ´la röportaj

Bu röportajı özellikle sizinle 
şahsen gerçekleştirmek 
istedim. Ülkemizde yaşanan 
deprem felaketinde 
Malatya’daki elimiz sesimiz 
oldunuz, bizden yardım 
bekleyen bir bursiyer kızımıza 
ulaşarak YEKÜV Ailemizin 
yüreğine su serptiniz. O kara 
gecede ışığımız oldunuz. 
Sonrasındaki süreçte de 
Malatya’daki ihtiyaçlı okullarla 
iletişimimizi sağladınız. 
Emeklerinize çok teşekkür 
ederek başlamak istiyorum.

bir anım sizin de yakınen tanıdığınız kulüplerden. İstan-
bul Lions Kulübü ile Urfa turundaydık. Sıra gecesinden 
çıktığımızda aracımızın yerinde olmaması beni şok et-
mişti. Kaptanımız başka bir şehirden yolculuğa başla-
dığı için gittiğimiz şehri çokta bilmiyor olmasından kay-
naklı Urfa’da yanlış yere park etmişti. Geç saat olmasına 
rağmen aracımız çekilmişti. İlk gelip bana söylediğinde 
kaptanla biz bir süre birbirimize bakıp kısa bir şok ge-
çirmiştik. Tek avantajımız o gece aynı şehirde kalıyor ol-
mamızdı. Misafirlerimizle konaklama yapacağımız otele 
yürüdük ve ertesi sabah değerli Oya Zapçı Genç’in em-
niyette tanıdığı bir müdürün aracılığı ile aracımızın çe-
kildiği yeri öğrendik ve 6 günlük seyahatimize devam 
ettik. Ama ilk öğrendiğimde aracın yerinde olmadığına 
çok şaşırmış ve heyecanlanmıştım. 

- Rehberliğin en zorlayıcı yanları nelerdir? 
Soğukkanlı olabilmek ve sürekli gülümseyebilmek. 

- Sizi çok etkileyen ama yeterince ilgi görmediğini 
düşündüğünüz bir gezi rotası var mı? 
Divriği rotası 

- Yeni yerler eski dostlarla mı? Bildiğiniz yerler yeni 
dostlar mı? Ya da yeni yerler yeni dostlar mı? Sizin 
için rehberliği özel ve anlamlı kılan ya da mesleğini-
zi özetleyen hangisi? 

Bence etik kurallarını bilip uyan yeni dostlar çok daha 
heyecanlı oluyor. Kimse kimseyi tanımadığı için, sınıf 
ayrımı olmayan bir seyahatle karşı karşıyasınız. Herkes 
daha rahat oluyor. Sadece insan olduğunuz, para, mev-
ki, mesleklerin bilinmediği bir topluluk... Tekrar karşı-
laşmayacaksınız belki ama ayrılırken bir daha buluşa-
lım diyorsunuz. İş yeri arkadaş grubu bu banka olabilir 
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veya bir şirket. İş yerinde hafta içi beraber olduğunuz 
bir grupla tekrar hafta sonu bir araya gelmek bence uy-
gun değil. Yeni insanlarla daha iyi olduğunu düşünüyo-
rum. Tabii bazen de üniversite arkadaşlarınızla bir araya 
geldiğiniz turla bir arada olmanın eskileri anmak gez-
mek yeni anılar da biriktirmek süper bir duygu bazen.

- Misafirlerinizle çok özel bir iletişime sahipsiniz. Sizi 
ailelerinden biri gibi görüyorlar. Bunun sırrı nedir?
Bu içten gelen bir duygu ben de tam anlamıyla cevap-
layamadım. Ama tahminim insanları seviyor olmam. 
Binlerce kez turlarda bulundum. Ticari kazançtan çok 
insani ilişkiler hep daha önce geldi. Yoksa zaten bu işi 
yapamazdım belki de. 

- Dünyada veya ülkemizde yapmayı çok istediğiniz 
bir tur programı var mı? 
Hakkari Şırnak rotasını yapmayı çok istiyordum. Geçen 
yıl ilkini gerçekleştirdik. Hiç gidilmemiş yerler ve doğa 
süperdi. Şu an ülkemizde her yere gittik ama tekrar 
nereye gitmek istersiniz derseniz Hakkari Şırnak rotası 
mayıs aylarında gidilmeli. Yurtdışı bazı rotaları organi-
ze ettim Mısır, Fas, Balkanlar, Ürdün, Ukrayna... Şu an 
planlamayı en çok istediğim yurtdışı rotası Afrika kıtası 
Tanzanya... 

- Sizin için keşfedilmiş ve defalarca gidilmiş yerle-
re gitmek zamanla sıkıcı olabiliyor mu? Yoksa aynı 
yerleri her gidişinizde başka bir gözle mi görüyor-
sunuz? 
Buna örnek Karadeniz için vermek isterim çok kez de 
gitseniz hep ayrı bir tat alırsınız. 2 yılda bir gitmek do-
ğayla iç içe olmak. Farklı bir havanın sizi karşılıyor ol-
ması güzel kimsenin gitmediği zaman da gitmek daha 
doğru oluyor. Bende konuklarımı öyle yönlendiririm. 
Örneğin mayıs ayı en doğru zaman. Şelaleler daha coş-
kulu, doğa ana yeni uyanıyor oluyor...

- Sizin kocaman bir yürek olduğunuzu ve STK ala-
nında da çok anlamlı faaliyetleriniz olduğunu bili-
yoruz. Sırada başka projeleriniz var mı? 
Çok teşekkür ederim. Vatanını en çok seven, görevini 
en iyi yapandır. Atamızın en sevdiğim sözü ile hep ha-
reket ettim. Bu da beni başarıya götürdü. Tebrik aldıkça 
daha çok çalışma hissi uyandı. Geliştikçe vatanın, in-
sanlarımızın daha çok gelişmesi gerektiğini düşünme-
ye başladım. Malatya şehrinde hiç daha önce denen-
memiş dans sektörünü oluşturup ondan para kazanıp 
kimseye yük olmadan kendi ayakları üzerinde gidip bir 
şeyleri başarmak çevreye akrabalara arkadaşlara fay-
dalı olmak... Herkes aynı şeyleri yapıp farklı sonuçlar 
bekliyor. Herkes Kpss’ye girip memur olmak istiyor. Bu 
durum işsizliğe neden oluyor. Halbuki yapılacak çok iş 
var. Ben çağdaşlık gelişmişlik çocuk etkinlikleri ile top-
luma faydalı olmaya çalışıyorum. Malatya da bu durum 
çölde çiçek açtırmak gibi bir şey. Neden mi? Malatya 
da büyük bir salonumuz yok örneğin dolayısıyla şehri-
mize büyük tiyatro oyunları konserler gelmiyor. İnsanlar 
kendilerine yatırım yapmaktansa birikim yapmayı daha 
çok seviyorlar. Bu durumda işimizi zorlaştırıyor. Gelen 
etkinlikler para kazanamayınca tekrar bu şehre gelmi-

yor ve kulislerde olumsuz yorum alıyor. STK üyeliğim 
hiçbir dernekte yok ama bir çok derneğin gezilerini or-
ganize ederken onlara her konuda destek olarak hep 
yanlarında bulunurum.

- Turlarınız sırasında çok anı biriktirmiş olmalısınız, 
anılarınızı bir kitapta toplayarak kalıcı kılmayı dü-
şünüyor musunuz? 
Yaşadığım önemli olayları not almayı seviyorum. Kitap 
konusunu hiç düşünmedim. İlerleyen yaşlarda isteyebi-
lirim.

- Gezilerinize her yaş grubundan insan katılıyordur, 
gençlerin kültürel miraslarımıza karşı ilgilerini ye-
terli görüyor musunuz? Yeterli değilse bu konuda 
neler yapılabilir sizce? 
Rehber en önemli kişi. Son yıllarda genç insanlar daha 
çok gezmeye başladı. Bu adım bile çok önemliydi. 
Şimdide iş rehberlere düşüyor. Geziye gelen katılımcı-
lara öyle bir sunum yapmalılar ki sıkmadan sevdirerek 
kültür birikimlerine katkı sağlamalı. Önce sevilen konu 
bilinmeli daha sonra bilgi verilmeli tarihi bölge ile ilgi-
li. Maalesef bu konuda profesyonel değiliz ülke geneli 
olarak. Çok iyi rehberlerimiz var her bölgede ama bun-
ların sayısı artmalı...

- Rehberlik bilgi ve donanımın yanı sıra kuşkusuz 
çok yönlü bir kişilik gerektiriyor. Bu mesleği seçe-
cek gençler hangi kişilik özelliklerine sahip olmalı 
sizce? Veya hangi özelliklerini geliştirmeli? Bu mes-
leği seçmeyi düşünen gençler için neler önerirsiniz? 

Vatanımızı bayrağımızı dinimizi tanıtacak bu kişiler 
öncelikle ülkelerini çok sevmeli. Özellik olarak da dü-
rüstlük ilkesi başta olacak şekilde misafirlerini onlara 
verilmiş bir emanet olarak görmeliler. Yemesi, içmesi, 
uyuması, can güvenliği her şey onlardan sorumlu olma-
lı. İşine tam odaklanmalı... Müziği sevmeli, dansı sevme-
li, fotoğraf sevmeli, görevli olduğu bölgeyle ilgili zaten 
kültürel bilgi donanımı olacak... İnsani ilişkileri iyi olmalı 
ve olası sorunlarda pratik zeka olmalı, soğukkanlı bir şe-
kilde çözüm odaklı olmalıdır

- Son olarak gençlere vermek istediğiniz bir mesaj 
var mı? 
Ben yokluk içinde bir şeyleri başarmış biri olarak şunu 
öneririm, ben doğduğum şehirde kimsenin yapmadığı 
sektörlerde ilerlemeye çalıştım. Bunu o zaman nasıl dü-
şündüm bilmiyorum. Dans, turizm, gitar ve organizas-
yon konusunda ilerledim. Özellikle 18-30 yaş arası hiç 
durmadan 2-3 işte çalıştım. Zamanımı hiç boşa geçir-
medim. Zamanı en iyi ve istikrarlı bir şekilde değerlen-
dirdim. Mesajım: Dürüstlük ve Çalışkan olun!

Dede olarak gördüğüm Halil Demirtaş derdi ki: “Boş 
durmaktansa boş çalışmak daha iyidir!” 

Önder Bey bu keyifli sohbet için çok teşekkür edi-
yorum. 

Röportaj: H. Işın Özdemir
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Öğrenci Buluşmalarımız

Her Buluşma
Paylaşım ve Dayanışma

İlk öğrenci buluşmamızı 25 Kasım 2023 tarihin-
de Bahçeşehir Üniversitesi Fazıl Say Salonu’n-
da gerçekleştirdik. Kuruluşumuzdan bu yana 
sürdürdüğümüz ve Bursiyerlerimizle kocaman 
bir aile olduğumuzu hissettiğimiz buluşmaların 
Vakfımız için ayrı bir önemi bulunuyor. Alanında 
uzman konuk konuşmacılarımızla Bursiyerleri-

mizin kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sun-
duğumuz, birlikte yenen yemekle aile sıcaklığı 
yaşamaları ve sosyalleşmeleri için ortam hazır-
ladığımız, etkinlik sonunda dağıttığımız arma-
ğanlarla gençlerimizi motive ettiğimiz bu öğ-
renci etkinliklerinde kimi zaman duygulu kimi 
zaman keyifli anlar yaşanıyor.
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

Başkanımız Ş. Tülay Erkan tarafından yapılan açı-
lış konuşması sonrasında YEKÜV Yönetim Kurulu 
Üyeleri’nce öğretmenler günü nedeniyle 41 yıl 
faal öğretmenlik yapmış olan başkanımıza çiçek 
sunuldu. Bu ayki öğrenci buluşmamızın konuğu 
İş İnsanı İlhan Doğan’dı. İş hayatındaki başarı-
larından dolayı Avrupa’da adından söz ettiren, 
geçtiğimiz günlerde hayat hikayesinin konu edil-
diği ve Erkan Petekkaya gibi ünlü oyuncuların rol 

aldığı “Her Şeye Rağmen” filmiyle ülkemizde de 
gündem olan İlhan Doğan samimi söyleşisiyle 
gençlerimizin gönlünü fethetti.

Gençlerin sorularını büyük bir dikkat ve özenle 
yanıtlayan Doğan’a YEKÜV AİLESİ olarak teşek-
kür ediyoruz. Etkinliğin sonunda, katılan bursi-
yerlerimize hediye çeki olarak giysi yardımında 
bulunuldu.
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2022-2023 YEKÜV Nilüfer Gökay Ortaokulu Mezuniyet töreninde Vakfımızı temsilen Yönetim Ku-
rulu Üyelerimiz Betül Yöney ve Canan Coşkun öğrencilerin bu mutlu günlerini paylaştılar. F. Gülbin 
Sözen Mavi Kapı Fonu ile YEKÜV Nilüfer Gökay Ortaokulu 2022-2023 yılı en başarılı ilk beş öğren-
cisine hediyelerini takdim ettik. 

BAŞARIYI TEŞVİK PROJESİ

YEKÜV Nilüfer Gökay 
ORTAOKULU MEZUNİYET TÖRENİ
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

Yeküv Yönetim Kurulu ve Denetim  Kurulu Üyeleri tarafından Pera Palas’da düzenlenen çay dave-
tinde geçen dönem başkanı H. Işın Özdemir’e teşekkür plaketi başkan Şerife Tülay Erkan tarafın-
dan takdim edildi. 

PERA PALAS ÇAY SAATİ

Üst Danışma Kurulu Üyemiz 
Işın Özdemir’e 

Teşekkür  Daveti 
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Mütevellisi olduğumuz TÜSEV’in
2023 Yılı Olağan Mütevelliler Heyeti Toplantısı, 

12 Mayıs Cuma günü, Sabancı Vakfı ev 
sahipliğinde Sabancı Center’da gerçekleşti.

YEKÜV’den Kısa Kısa
YEKÜV’den Kısa Kısa
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

Boğaziçi Üniversitesi Barış Eğitimi Uygula-
ma Merkezi’nin Friedrich Ebert Stiftung ile 
düzenlediği “Sosyal ve Duygusal Öğrenme” 
sempozyumunda Vakfımızı Yönetim Kurulu 
Üyemiz Hatice Turaç temsil etti.

Nur Bekata Mardin , Doç. Dr. Mine Göl-Gü-
ven, Prof. Dr. Fatoş Erkman gibi uzun yıllar ba-
rış kültürüne emek veren değerli akademis-
yenlerin yaptıkları konuşmalarda , iş dünyası  
ve akademik alanda Sosyal ve Duygusal Öğ-
renme (SDÖ) Becerilerinin önemi ve etkileri 
vurgulandı.  

YEKÜV’den Kısa Kısa

“GÖLGELERDE BIRAKTIM 
İZİMİ” 

İREM ERDEM 
FOTOĞRAF SERGİSİ 

7-13 Ağustos 2023 tarihinde Anadolu Kulübü 
Büyükada’da “Gölgelerde Bıraktım İzimi” adlı 
fotoğraf sergisini düzenleyen fotoğraf sanatçısı 
İrem Erdem, serginin tüm gelirini “Her Destek 
Bir Umut” projesi kapsamında depremden et-
kilenen illerdeki ortaokul öğrencilerinin eğitim-
lerinde kullanılmak üzere bağış yapmıştır. İrem 
Erdem’e bir kez daha sonsuz teşekkür ediyor 
başarılarının devamını diliyoruz. 
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"ÖNCE ÖĞRETMENˮ

“İnsan yetiştirmek” toplumun en zor ve en 
önemli işidir. Bilginin yanı sıra beceri, fedakarlık 
ve yürek ister. O yüzdendir ki öğretmenlik tüm 
toplumlarda kutsaldır. YEKÜV olarak “Önce Öğ-
retmen” projesi kapsamında bu yıl da 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde okulumuza bir ziyaret 
gerçekleştirdik. YEKÜV Nilüfer Gökay Ortaokulu 
Müdürü olmak üzere okulumuzda görev yapan 

57 öğretmenimiz için ayrı ayrı hazırladığımız anı 
armağanları kendilerine takdim ettik. 

Bunun yanı sıra Malatya Battalgazi Öğretmenler 
Ortaokulu Müdürü başta olmak üzere okulda 
bulunan 85 öğretmene anı armağanlarını spon-
sorumuz Eli Kargo ile ulaştırdık.
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

Online bağış kartlarımıza web sitemizden ulaşabilirsiniz.

 BAĞIŞ KARTLARIMIZ
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-  BASINDA YEKÜV -
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“Bir Genç Daha Okusun Diye”

25.10 2023

26.10 2023

1.10 2023

-  BASINDA YEKÜV -
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Bağış Kanallarımız
HAVALE & EFT

Vakıfbank Osmanbey Şubesi
Hesap Adı: 21.Yüzyıl Eğitim ve Kültür Vakfı 

TR 34 0001 5001 5800 7285 9978 69

İş Bankası İş Kuleler Şubesi
Hesap Adı: 21.Yüzyıl Eğitim ve Kültür Vakfı 

TR 25 0006 4000 0011 2990 6258 62

ONLİNE BAĞIŞ
www.yekuv.org 

sayfası üzerinden bağış yapabilirsiniz.

QR KOD İLE

Bağış Türlerimiz

EĞİTİM HAVUZU BURS BAĞIŞI
Dilediğiniz miktarda bağış yapabilirsiniz. En küçük katkınızdan en bü-
yüğüne kadar tüm bağışlarınızın değerli olduğunu biliyor, çocuk ve 
gençlerimizin eğitim hayatlarında fark yaratacağına inanıyoruz.

DEVRE BURSU BAĞIŞI
Bir veya daha çok öğrencinin yıllık eğitim giderini üstlenebilir, ödeme-
lerinizi aylık veya yıllık olarak düzenleyebilirsiniz.

ŞARTLI BURS BAĞIŞI
Kurumsal ya da bireysel olarak tarafınızca belirlenen öğrenci/öğrencilere, 
vakfımızın burs koşullarını sağlamak şartı ile burs bağışı yapabilirsiniz.

FON BAĞIŞLARI
Vakfımızda eğitim, sanat ve spor gibi dallarda kuracağınız fonların ge-
liri ile hayatta olan veya kaybettiğiniz bir sevdiğinizin adını/anısını veya 
kendi adınızı yaşatabilirsiniz. Fon bağışlarının miktarı güncel koşullara 
göre her yıl Yönetim Kurulu tarafından belirlenmektedir. Fon çeşitleri-
mizle ilgili Vakfımızdan bilgi alabilirsiniz.

GAYRİMENKUL BAĞIŞI
Vakfımıza gayrimenkul bağışınızla karşılıksız eğitim burslarımızın sü-
rekliliğini sağlayabilir, eğitime verdiğiniz değeri kalıcı kılabilirsiniz. 
Okul, yurt, eğitim ve kültür merkezi, gibi eğitim destek kurumlarına 
adınızı veya adını yaşatmak istediğiniz kişinin adını koyabilirsiniz. 

ÖZEL GÜNLER BAĞIŞI
Doğum günü, Babalar günü, Anneler günü, gibi sosyal nedenli tebrik 
kartlarımızla sevdiklerinize anlamlı bir armağan gönderirken eğitime 
destek olabilirsiniz

AYNİ BAĞIŞ
Gençlerimizin ve çocuklarımızın eğitimlerini sürdürürken ihtiyaç duya-
bilecekleri eşyalar ile onlara destek olabilirsiniz (Örn: 1.el giysi, kırtasiye 
ve çalışır durumdaki tablet, laptop v.b)
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Mutlu Yıllar
2024

Destekçilerimiz



444 28 39 
www.yekuv.org

Bir Genç 
Daha 
Okusun 
Diye…
 


